PORTARIA Nº 2.396/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO HORIZONTAL.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
34.401/2024, tendo em vista o que consta
no processo nº 83663/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO
HORIZONTAL (Biênio  2022/2024)  aos  servidores  constantes  na
relação anexa, nos termos da Lei nº 7.756/2019.

Art.  2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310033003100380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 2.396/2024

MATR. NOME CARGO LOTAÇÃO ADMISSÃO
DATA DE

MUDANÇA DE
BIÊNIO

BIÊNIO LETRA
ATUAL

PROMOVIDO
A LETRA

A PARTIR
DE

00871101 VIVIANE SANTOS CORREA PROF PEB B PCS SEME 03/04/1998 - 2022/2024 T U 03/04/2024

00892601 CILASMAR MOTE DE SOUZA
PROF PEB C -

MATEMATICA PCS SEME 03/04/1998 - 2022/2024 T U 03/04/2024

00895101
KESSEN LUIZ FERREIRA DA

SILVA
PROF PEB C - GEOGRAFIA

PCS SEME 03/04/1998 - 2022/2024 T U 03/04/2024

01028403 CARLA BARBOZA FORNAZIER
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMURB 15/06/1998 - 2022/2024 M N 15/06/2024

02886605
ADRIANA SILVESTRE DOS

SANTOS GOMES PROF PEB B PCS SEME 09/05/2008 - 2022/2024 H I 09/05/2024

02890704 LEIDIANE MALINI COSTA PROF PEB B PCS SEME 09/05/2008 - 2022/2024 H I 09/05/2024

02892401
MICHELLE DE OLIVEIRA

PONTES PROF PEB B PCS SEME 09/05/2008 - 2022/2024 K L 09/05/2024

02898001 SARITA DE ANGELI
PROF PEB C - CIENCIAS

PCS SEME 09/05/2008 - 2022/2024 G H 09/05/2024

02899301 JAQUELINE SILVA REGINI
PROF PEB C - L

PORTUGUESA PCS SEME 12/05/2008 - 2022/2024 K L 12/05/2024

02900011 CARLOS RENNET LOPES RIOS
PROF PEB C - ED FISICA

PCS SEME 09/05/2008 - 2022/2024 K L 09/05/2024

02901902 LUZIMARA BUROCK GRIFFO
PROF PEB C - L

PORTUGUESA PCS SEME 09/05/2008 - 2022/2024 I J 09/05/2024

02902204
MARISTELA HELENA BRITO

MOREIRA
PROF PEB C - L

PORTUGUESA PCS SEME 12/05/2008 - 2022/2024 K L 12/05/2024

02934506
FABIANE MARQUES DA SILVA

PICALLO
SECRETARIO ESCOLAR

PCS SEME 16/05/2008 - 2022/2024 J K 16/05/2024

02961401 ADRIANA HELVECIO RIBEIRO
ABREU

AUXILIAR DE SERVICOS
PUBLICOS MUNICIPAIS

PCS
SEME 02/06/2008 - 2022/2024 M N 02/06/2024

02964101 OSMARINA APARECIDA DA
SILVA MELO

AUXILIAR DE SERVICOS
PUBLICOS MUNICIPAIS

PCS
SEME 02/06/2008 - 2022/2024 M N 02/06/2024

03429704 GICÉLIA APARECIDA BUSON
AGENTE DE SERVIÇOS DA

EDUCAÇÃO SEME 27/04/2010 2022/2024 H I 27/04/2024

04264213 ALINE TOME DE SOUZA PROF PEB C - ARTES SEME 01/02/2018 - 2022/2024 C D 01/02/2024

03434201 DANIELA COELHO FONTANA AGENTE ADMINISTRATIVO SEMDEC 03/05/2010 - 2022/2024 G H 03/05/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310033003100380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.396/2024

		2024-11-11T17:59:20-0300